П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 июня 2023 г. с. Кочубеевское № 734

О внесении изменений в постановление администрации Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского края от 25 января 2023 года № 61

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 06 ноября 2013 года № 995 «Об утверждении примерного
Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»,
Законом Ставропольского края от 08 ноября 2005 года № 51-кз «О порядке
создания и осуществления деятельность комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском крае»,
постановлением Правительства Ставропольского края от 09 февраля 2015
года № 49-п «О некоторых мерах по организации деятельности комиссий по
делам несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском крае»,
администрация Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В нести  в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии директора муниципального
казенного учреждения «Центр молодежной поддержки «Пегас» Селезневу
Татьяну Сергеевну.

1.2. Включить в состав комиссии директора муниципального казенного
учреждения «Центр молодежной поддержки «Пегас» Макаренко Юлию
Игоревну.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края Арапову Л.В.

3. Настоящее постановление
опубликования (обнародования).

Глава муниципального округа

вступает в силу со дня его официального

А.П. Клевцов